Montag
Mittwoch
Donnerstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

03.03.2025
30.04.2025
01.05.2025
18.05.2025
24.05.2025
25.05.2025
13.06.2025
15.06.2025
22.06.2025
06.07.2025
06.07.2025
20.07.2025
27.07.2025
10.08.2025
07.09.2025
16.11.2025
13.12.2025

| FEUERWEHR

Rosenmontagshball

Maibaum umschneiden
Maibaum Aufstellen

150zig Jahre FFW Wiesenfelden
Unser Dorffest

Arbeitseisatz FFW Frankenberg

125zig Jahre FFW Frankenberg
Fronleichnam in Hofdorf

150zig Jahre Tiefenthal

150zig Jahre FFW Saulburg

120zig Jahre Burschenverein Brennberg
Arber Radmarathon

Volksfest 4 Tische im Nothaft reserviert
Krieger Jahrestag

Volkstrauertag

Unsere Versteigerung


https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwj0kr-gt-SLAxXGRvEDHZzbOZwQFnoECBUQAQ&url=https%3A%2F%2Fveloclub-ratisbona.de%2Farber-radmarathon&usg=AOvVaw0aLhthw5zKyIwAFXixMWxC&opi=89978449

