

## Termine

Montag	03.03.2025	Rosenmontagsball
Mittwoch	30.04.2025	Maibaum umschneiden
<b>Donnerstag</b>	01.05.2025	Maibaum Aufstellen
Sonntag	18.05.2025	150zig Jahre FFW Wiesenfelden
Samstag	24.05.2025	<b>Unser Dorffest</b>
Sonntag	25.05.2025	
Freitag	13.06.2025	Arbeitseisatz FFW Frankenberg
Sonntag	15.06.2025	125zig Jahre FFW Frankenberg
Sonntag	22.06.2025	Fronleichnam in Hofdorf
Sonntag	06.07.2025	150zig Jahre Tiefenthal
Sonntag	06.07.2025	150zig Jahre FFW Saulburg
Sonntag	20.07.2025	120zig Jahre Burschenverein Brennberg
Sonntag	27.07.2025	Arber Radmarathon
Sonntag	10.08.2025	Volksfest 4 Tische im Nothaft reserviert
Sonntag	07.09.2025	Krieger Jahrestag
Sonntag	16.11.2025	Volkstrauertag
Sonntag	13.12.2025	Unsere Versteigerung